
UCHWAŁA NR XXXVIII/263/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego w Krośniewicach, przy ulicy 
Poznańskiej 15

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz.1875)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego w Krośniewicach, przy ulicy Poznańskiej 
15, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 12 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego na terenie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Krośniewicach, ul. 
Poznańska 15.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: CB938584-732F-443D-8CD6-F0AE43F0BDEE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/263/17

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 3 listopada 2017 r.

Regulamin korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego w Krośniewicach, przy ulicy Poznańskiej 15

§ 1.  Regulamin określa zasady korzystania z boiska sportowego zlokalizowanego w Krośniewicach, ul. Poznańska 15, 
w granicach jego ogrodzenia, na którym znajduję się boisko do gry w piłkę nożną, boiska do gry w                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
piłkę koszykową i boiska do gry w piłkę siatkową, wraz z wyposażeniem, zwanego w dalszej części regulaminu – terenem 
boiska.

§ 2.  Ogólnodostępne boisko sportowe powstało w celu podniesienia jakości życia, aktywizacji i integracji społeczności 
lokalnej. Służy do upowszechniania i rozwoju sportu, a także do celów rekreacyjnych i wypoczynkowych. Jest to obiekt 
użyteczności publicznej przeznaczone dla społeczności lokalnej. 

§ 3.  Korzystanie z boiska jest ogólnodostępne i bezpłatne. 

§ 4.  Teren boiska jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 800 – 2000, w soboty i niedzielę w godzinach 800-
1900, w okresie jesienno-zimowym godziny otwarcia mogą być zmienione ze względu na niekorzystną pogodę lub inne ważne 
okoliczności, w tym na czas konserwacji i remontów.

§ 5. 1. Do korzystania z terenu boiska uprawnione są grupy zorganizowane i osoby indywidualne.

2. Warunkiem korzystania z terenu boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obowiązkowo obuwia 
sportowego.

3. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie pod opieką osób dorosłych.

4. Korzystanie z terenu boiska przez osoby niepełnoletnie w czasie przeznaczonym do ogólnego korzystania odbywa się 
wyłącznie za zgodą rodziców lub prawnych opiekunów, z zastrzeżeniem ustępu 2.

§ 6.  W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych oraz w trakcie przeprowadzania modernizacji lub konserwacji 
boiska Administrator może całkowicie zawiesić możliwość korzystania z obiektu.

§ 7.  W celu zabezpieczenia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z terenu boiska zgodnie z jego przeznaczeniem, 
zabrania się: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem terenu boiska, na przykład rowerów, 
motorowerów, deskorolek, rolek itp.;

2) używania butów piłkarskich na korkach lub kolcach;

3) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe;

4) przeszkadzania korzystającym z terenu boiska w zajęciach lub grze;

5) wprowadzania zwierzą z wyjątkiem psów służbowych i psów przewodników osób niepełnosprawnych;

6) korzystania z terenu boiska niezgodnie z jego przeznaczeniem oraz bez zgody lub opieki uprawnionego opiekuna;

7) wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych, w szczególności: kijów, substancji żrących, farb, pojemników pod ciśnieniem, 
materiałów pirotechnicznych, ognia otwartego;

8) przebywania i korzystania z terenu boiska poza godzinami otwarcia.

§ 8.  Osoby przebywające na terenie boiska powinny korzystać z jego wyposażenia tylko zgodnie z przeznaczeniem.

§ 9.  Użytkownicy terenu boiska powinni podporządkować się wskazówkom i uwagom Administratora obiektu.

§ 10. 1. Korzystający z obiektu powinien sprawdzić jego stan techniczny oraz stan techniczny wyposażenia przed 
rozpoczęciem korzystania z terenu boiska.

2. Uszkodzenia ujawnione po poprzednich korzystających lub powstałe po bieżącym użytkowaniu należy niezwłocznie 
zgłosić Administratorowi obiektu.

§ 11.  Wszelakie uwagi, wnioski i skargi dotyczące funkcjonowania i korzystania z terenu boiska przyjmuje i rozpatruje 
Administrator obiektu w godzinach urzędowania.

Id: CB938584-732F-443D-8CD6-F0AE43F0BDEE. Podpisany Strona 1


		2017-11-06T12:23:55+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




